[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul

MUNICIPIO DE PAVERAMA

ATA DE RECEBIMENTO DA HABILITAÇÃO E JULGAMENTO

DO CHAMAMENTO PÚBLICO N° 003/2023
Aos vinte e cinco dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às catorze horas, na Sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Paverama, reuniram-se o Agente de Contratação e Membros da Equipe de Apoio, nomeados pela Portaria nº 035/2025, a fim de realizar o julgamento da documentação apresentada para fins de credenciamento de empresa apta legalmente para a locação de caminhões e máquinas pesadas, em conformidade com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e disposições do Decreto Municipal nº 1.178, de 04 de fevereiro de 2022. Estiveram presentes ao ato a Sra. Joseane da Silva Vicente, Sra. Carmen Alessandra Amorim Miranda e o Sr. Alexandre Kussler Azevedo. Apresentou a documentação para habilitação e credenciamento a empresa abaixo relacionada, sendo proferido a seguinte decisão, conforme exigências constantes no Edital:
	Protocolo
	Empresa/CNPJ
	Item(ns)
	Resultado

	934/2025
	DAIANA KUHN
58.729.551/0001-70
	3
	Habilitado

	973/2025
	NETOSNALDO COMÉRCIO E TRANSPORTE LTDA

20.789.812/0001-75
	3,5
	Habilitado

Nada mais havendo para se tratar, foi lavrada a presente ata.
JOSEANE DA SILVA VICENTE
Agente de Contratação
	Carmen Alessandra Amorim Miranda
Membro da Equipe de Apoio
	Alexandre Kussler Azevedo
Membro da Equipe de Apoio

[image: image2.png]Rua Jacob Flach, 222 - CEP 95.865.000
CNPJIMF -91.693.317/0001-06 - Fone: (51) 3761-1044
.mait: gabinoto@pavorama.rs govbr
‘wow paverama.rs govbe